



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَبِهِ نَسْتَعِينُ إِنَّهُ خَيْرٌ نَاصِرٍ وَمَعِينٍ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِمَا الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعْنَةُ اللَّهِ عَلَى أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَبَدَ الْأَبَدِينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

عمات الاولساء

في التوسل بحديث الكساء

آثار وبركات توسل به حديث قدسي كساء

طرح و برنامہ ریزی پڑوشی و مدیریت و اشرف علمی: ڈاٹر المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پڑوشکده علوم معرفت الہی۔ بنیاد حیات اعلیٰ

(۳۶) غیث الأولیاء فی النوسل خدیث الکساء

منبع: آموزشکده دوازدهم - حسینیه حضرت امام محمد مهدی علیه السلام، حوزه معارف الهی: جناب حسین بن روح علیه السلام از وکلای امام دوازدهم علیه السلام.

عنوان واقعه: شفا یافتن از بیماری سرطان با تلاوت و توسل به حدیث آسمانی کساء.

شرح واقعه: یکی از دانشجویان معارف الهی؛ بنام (ج.ه) واقعه فوق را این گونه بیان می کند:

اینجانب دختر جوانی دارم که نزدیک ایام ازدواجش می باشد که دچار مشکل حادی در سینه هایش شد؛ به حدی ناراحت بود که شب و روز آرام نداشت؛ ناچاراً به پزشکی مراجعه نمودیم و پس از انجام آزمایشات متعدد؛ جواب آزمایش این بود که: مبتلا به درد مزمنی شده است و آنطور که بعداً فهمیدیم سرطان سینه بود، در ابتدای امر هم دکتر به ما نمی گفت؛ تا اینکه کم کم متوجه شدم که دخترم دچار سرطان سینه شده است، وقتی که متوجه شدم به حدی ناراحت شدم که شب و روز کار من گریه بود و نمی دانستم چه کنم!

تا اینکه چند جلسه در مجالس معارف الهی و جلسه حدیث شریف کساء شرکت نمودم؛ مدیر جلسه در اول هر جلسه و پیش از شروع حدیث شریف کساء از برکات آن حدیث مطالبی بیان می کرد و تذکر می

داد که اگر مشکلی در زندگی دارید به حضرات اهل بیت علیهم السلام با تلاوت این حدیث شریف متوسل شوید.

لذا اینجانب نزد خود تصمیم گرفتم که در جلسات حدیث شریف کساء بصورت مرتب شرکت نمایم، و برای این مشکل متوسل بشوم تا حاجتم برآورده شود.

به لطف الهی، همان شبی که این تصمیم را گرفتم، فردا صبح دخترم گفت درد سینه ام کم شده! و هر جلسه که شرکت می کردم و متوسل می شدم؛ حال دخترم بهتر می شد!! طویلی نکشید که از آن درد دیگر خبری نبود!!!

همه خانواده خوشحال شدیم، و برای اطمینان خاطر به پزشک معالج مراجعه نمودیم؛ پس از انجام آزمایش، دکتر با حالت عجیبی گفت: چه کردید؟! کجا رفتید؟! گفتم: مگر چه شده؟! گفت: اثری از بیماری پیدا نیست!!!! گفتم: به دکتر دکترها مراجعه کردیم. پزشک معالج با تعجب سؤال کرد: کدام دکتر؟! گفتم: به مجلس توسل حدیث شریف کساء رفتم، و به پنج تن آل عبا علیهم السلام متوسل شدم. دکتر گفت: الحمدلله که با توسل به آن حدیث نورانی؛ درد لاعلاج دختر شما علاج شد.

این نتیجه را در اثر نظر لطف و عنایات خاصه حضرات معصومین علیهم السلام می دانم، که همه ما را از آن شرایط بحرانی نجات دادند، و همواره شاکر این نعمت الهی هستیم.

والحمدلله رب العالمین

پروشنگده هاوآموزسنگده هاهى بنىادحىات اعلى

علوم معرفت الهى - علوم زبان وحى - علوم كلام وحى

علوم تلاوت كلام وحى - علوم كلام خازنان وحى - علوم فقه آئين الهى

علوم تقويم نجوم تخم - علوم طب جامع - علوم پاكزىستى

آموزش برتر (اعلى) - علوم برتر (اعلى) - علوم توانمندى بانسروى الهى

علوم عمارت برتر - علوم انساب و تبارشناسى - رساله هاهى حىات اعلى

طرح وبرنامه رىزى پروششى و مديريت و اشرف اعلى

دارالمعارف الإلهية

۱۲ ربىع الأول ۱۴۳۸

<http://Aelaa.net>

aelaa.net@gmail.com

والحمد لله رب العالمين